
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     18/06/2022    19:00    Viento: -0.3

1 2987 (t) Iker Hernández Bustamante
C.A. Siurell-Sa Sini

28/04/2007
IB21104

CM 1 12.06 10

2 4217 (t) Valentino Milo Gargani
Speed Club

27/02/2007
IB9391

CM 4 12.13 9

3 4683 (t) Albert Melis Garcia
CE Total Team

19/10/2007
IB22874

CM 7 12.57 8

4 834 (t) Sergi Massanet Carreras
Cecome CCE S. Lluis

07/01/2007
IB1995

CM 2 13.45 7

5 4363 (t) Aitor Bengüechea Reyes
Claudia Troppa SC

08/03/2008
IB4672

CM 6 13.86 6

4707 (t) Pere Estarellas Bibiloni
C.A. Es Raiguer

07/07/2007
IB21984

CM 5 NP

2370 (t) Rafel Brunet Roig
Atletisme Manacor

04/09/2007
IB2307

CM 3 NP

100m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2022    19:45

1 3971 Pol Fernandez Espinar
PEGASUS AC

27/12/2008
IB23946

CM 4 40.39 9

2 3684 (t) Daniel Crespí Santos
Diana Atletic Club

10/10/2008
IB3907

CM 5 42.36 7

3 3333 (t) Sixto Jimenez Flaquer
Claudia Troppa SC

13/09/2008
IB2043

CM 3 43.01 5.5

4 3250 Antoni Villo Portela
CE Total Team

12/11/2007
IB16851

CM 6 46.32 3

Final B    18/06/2022    19:47

1 4219 (t) Miguel Muntaner Rossello
Speed Club

27/02/2008
IB3769

CM 4 39.96 10

2 4361 (e) (t) Luis Baeck 
C.A. Siurell-Sa Sini

03/10/2007
IB2021

CM 5 40.71 8

3 4299 (t) Joan Cerdà Salas
C.A. Es Raiguer

24/04/2008
IB4613

CM 3 43.01 5.5

4 832 (t) David Marqués Vargas
Cecome CCE S. Lluis

20/01/2008
IB20617

CM 6 43.25 4

300m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     18/06/2022    17:55

1 2993 Daniel Oliver Andersen
C.A. Siurell-Sa Sini

15/09/2007
IB21111

CM 1 2:49.77 10

2 2822 (t) Joan Toni Coll Gonzalo
C.A. Es Raiguer

06/11/2007
IB52

CM 3 3:02.97 9

3 874 (t) Marc Truyol Coll
Cecome CCE S. Lluis

12/06/2008
IB2553

CM 4 3:05.62 8

4 3689 (t) Bernat Vila Palou
Diana Atletic Club

21/09/2007
IB23995

CM 5 3:15.11 7

5 4220 (t) Mikel Pedrosa Dominguez
Speed Club

24/01/2008
IB8933

CM 7 3:15.39 6

6 3646 (t) Alejandro Lozano De Sosa Masa
CE Total Team

15/02/2007
IB9594

CM 2 3:25.73 5

3331 (t) Toni Germeroth Juan
Claudia Troppa SC

25/12/2008
IB22898

CM 6 NP

1.000m MASC. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2022    17:30    Viento: +0.1

1 847 (t) Bernat Pico Mesquida
Cecome CCE S. Lluis

11/06/2008
IB22460

CM 5 19.51 7

2 3331 (t) Toni Germeroth Juan
Claudia Troppa SC

25/12/2008
IB22898

CM 7 21.98 6

2824 (t) Marco Fuentes Venturelli
C.A. Es Raiguer

24/02/2007
IB2671

CM 6 NP

3869 Bartomeu Barceló Massutí
Joan Capo-Felanitx

24/02/2008
IB9586

CM 8 NP

Final B    18/06/2022    17:32    Viento: +0.9

1 2996 (t) Pedro Soler Thomas
C.A. Siurell-Sa Sini

12/11/2007
IB21115

CM 8 15.26 10

2 4210 (t) Adrian Cano Sitges
Speed Club

29/09/2008
IB8103

CM 7 17.84 9

3 3247 Tomeu Pol Gomila
CE Total Team

30/01/2007
IB16848

CM 6 19.45 8

100m vallas (0,91) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     18/06/2022    16:45

1 4211 (t) Pau Crespi Midera
Speed Club

08/10/2008
IB21877

CM 1.57 10

1.30 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.52 XO/1.57 O/1.62 XXX
2 2371 (t) Sion Umbert Sureda

Atletisme Manacor
17/04/2008

IB1852
CM 1.45 9

1.20 O/1.30 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXX
3 2829 (t) Orion Rennicke Simon

C.A. Es Raiguer
30/03/2008

IB39
CM 1.45 8

1.20 O/1.30 XXO/1.40 XO/1.45 O/1.50 XXX
4 2988 (t) Daniel Javaloyas Àvila

C.A. Siurell-Sa Sini
06/12/2007

IB21106
CM 1.30 7

1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.40 XXX
5 835 (t) Albert Mayans Salord

Cecome CCE S. Lluis
04/04/2008

IB2696
CM 1.30 5.5

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.30 XXO/1.40 XXX
5 3249 (t) Joan Toni Vaquer Febrer

CE Total Team
30/06/2008

IB22327
CM 1.30 5.5

1.20 O/1.30 XXO/1.40 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2022    18:40

1 2372 (t) Tomeu Umbert Sureda
Atletisme Manacor

17/04/2008
IB1853

CM 5.23
+0.0

5.34
+0.7

5.39
+1.4

5.33
+0.0

5.39
+1.4

10

2 2986 (t) Fabio Guitart Arístegui
C.A. Siurell-Sa Sini

02/02/2007
IB21103

CM X
+0.2

5.06
+0.0

5.16
-0.1

5.19
+0.0

5.19
+0.0

9

3 3870 Lluís Salvador Enrique Barceló
Joan Capo-Felanitx

28/05/2008
IB24135

CM 4.84
+1.5

4.93
+0.2

X
-0.7

X
+1.0

4.93
+0.2

8

4 3336 (t) Victor Wallrabenstein Gomez
Claudia Troppa SC

19/01/2008
IB23187

CM 4.80
+1.3

4.63
+0.9

X
+1.1

4.68
+0.0

4.80
+1.3

7

5 4221 (t) Daniel Sanchez Palencia Conejero
Speed Club

04/11/2007
IB8109

CM 4.78
+0.3

4.71
+0.8

X
-0.5

X
+0.0

4.78
+0.3

6

6 4506 (t) Tomás Rodriguez Méndez
PEGASUS AC

03/02/2008
IB4814

CM 4.38
+2.2

4.30
+1.7

4.54
+0.8

4.41
+0.3

4.54
+0.8

5

7 2823 (t) Ian Flor Fitor
C.A. Es Raiguer

20/08/2008
IB21575

CM 3.99
-0.6

3.91
+0.0

3.98
+0.1

3.78
+0.9

3.99
-0.6

4

8 4315 (t) Santiago Exposito León
CE Total Team

21/12/2008
IB151

CM 3.64
+0.3

3.52
+0.0

3.38
-0.5

3.44
+0.0

3.64
+0.3

3

Longitud MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2022    19:15

1 4218 Joel Montes Puerta
Speed Club

14/04/2008
IB8108

CM 10.90 10.60 10.61 10.71 10.90 10

2 2990 (t) Guillermo Mascaró Cerdà
C.A. Siurell-Sa Sini

22/01/2007
IB21109

CM 8.51 9.45 9.09 7.71 9.45 9

3 2825 (t) Vicenç Garcia Carbonell
C.A. Es Raiguer

02/02/2008
IB21577

CM 6.76 8.57 8.82 8.25 8.82 8

4 3872 Íker Sánchez Pascual
Joan Capo-Felanitx

12/06/2008
IB9563

CM 7.66 7.49 8.03 7.38 8.03 7

5 3248 (t) Pere Rossello Catala
CE Total Team

30/01/2007
IB22324

CM 7.43 6.97 6.33 6.10 7.43 6

6 3682 (t) Antoni Bujosa Borrás
Diana Atletic Club

19/07/2008
IB23958

CM 5.16 4.94 4.39 4.81 5.16 5

7 799 (t) Angel Benejam Torres
Cecome CCE S. Lluis

24/12/2008
IB20614

CM 4.78 4.83 4.63 5.10 5.10 4

2369 (t) Joan Bauza Puig
Atletisme Manacor

04/07/2008
IB22537

CM NP

3973 (t) Santiago Herrera Vaquer
PEGASUS AC

20/06/2007
IB1797

CM NP

Peso (4kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2022    17:50

1 3972 Carlos Grau Castillejos
PEGASUS AC

29/01/2007
IB21135

CM X 37.46 40.12 X 40.12 10

2 3244 (t) Joan Estelrich Fullana
CE Total Team

27/11/2008
IB22311

CM 27.29 24.85 24.84 28.53 28.53 9

3 4212 (t) Albert Fernandez Palou
Speed Club

02/05/2007
IB6713

CM 21.88 24.92 27.87 22.82 27.87 8

4 3871 (t) Mateu Monserrat Sbert
Joan Capo-Felanitx

26/01/2008
IB2107

CM 18.53 24.06 24.70 18.33 24.70 7

5 2995 (t) Eduardo Salguero Lladó
C.A. Siurell-Sa Sini

28/01/2007
IB321

CM X X 21.41 22.44 22.44 6

6 3248 (t) Pere Rossello Catala (f)
CE Total Team

30/01/2007
IB22324

CM 20.09 16.21 X 19.06 20.09

7 828 (t) Ander Jimenez Hurtado
Cecome CCE S. Lluis

03/08/2008
IB20566

CM X X X 4.38 4.38 5

2826 (t) Obafemi George Farayibi
C.A. Es Raiguer

20/01/2008
IB3453

CM NP

Jabalina (600g) MASC.
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2022    20:05

1 C.A. Siurell-Sa Sini CM 3 47.93 20
2988 (t) Daniel Javaloyas Àvila 06/12/2007 IB21106CM
2995 (t) Eduardo Salguero Lladó 28/01/2007 IB321 CM
2996 (t) Pedro Soler Thomas 12/11/2007 IB21115CM
2987 (t) Iker Hernández Bustamante 28/04/2007 IB21104CM

2 Speed Club CM 5 48.21 18
4221 (t) Daniel Sanchez Palencia Conejero 04/11/2007 IB8109 CM
4220 (t) Mikel Pedrosa Dominguez 24/01/2008 IB8933 CM
4218 Joel Montes Puerta 14/04/2008 IB8108 CM
4217 (t) Valentino Milo Gargani 27/02/2007 IB9391 CM

3 Claudia Troppa SC CM 2 52.87 14
3331 (t) Toni Germeroth Juan 25/12/2008 IB22898CM
3333 (t) Sixto Jimenez Flaquer 13/09/2008 IB2043 CM
3336 (t) Victor Wallrabenstein Gomez 19/01/2008 IB23187CM
4363 (t) Aitor Bengüechea Reyes 08/03/2008 IB4672 CM

C.A. Es Raiguer CM 6 NP

Final B    18/06/2022    20:08

1 CE Total Team CM 3 51.59 16
3250 Antoni Villo Portela 12/11/2007 IB16851CM
3247 Tomeu Pol Gomila 30/01/2007 IB16848CM
3244 (t) Joan Estelrich Fullana 27/11/2008 IB22311CM
4683 (t) Albert Melis Garcia 19/10/2007 IB22874CM

2 Cecome CCE S. Lluis CM 6 54.43 12
847 (t) Bernat Pico Mesquida 11/06/2008 IB22460CM
832 (t) David Marqués Vargas 20/01/2008 IB20617CM
835 (t) Albert Mayans Salord 04/04/2008 IB2696 CM
874 (t) Marc Truyol Coll 12/06/2008 IB2553 CM

Joan Capo-Felanitx CM 4 NP

4x100m MASC. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2022    18:40    Viento: +0.0

1 3680 (e) (t) Tess Redard Bonnet
Diana Atletic Club

11/11/2008
IB2949

CF 3 13.75 9

2 836 (t) Irene Mesquida Benejam
Cecome CCE S. Lluis

08/05/2007
IB969

CF 4 14.05 8

3 3751 (t) Sofía Campaner Carrió
CE Atletisme Balear

08/01/2008
IB21717

CF 7 14.73 4

4 862 (t) Elvira Roca Mudarra (f)
Cecome CCE S. Lluis

30/06/2008
IB20650

CF 6 15.14

5 3242 (t) Mar Morlà Garcia
CE Total Team

03/11/2007
IB1356

CF 5 15.91 2

839 (t) Nuria Moll Pedreño (f)
Cecome CCE S. Lluis

24/07/2008
IB2358

CF 8 NP

Final B    18/06/2022    18:42    Viento: +0.0

1 3970 (e) Amelia Grace Weeks 
PEGASUS AC

08/01/2007
IB16822

CF 8 12.41 10

2 4524 (t) Maria Pico Arca
Arenal Llucmajor

30/04/2008
IB4853

CF 4 14.06 7

3 2801 (t) Maria Dolça Andreu Tortella
C.A. Es Raiguer

04/01/2007
IB31

CF 5 14.24 6

4 3326 (t) Marina Cruz Sureda
Claudia Troppa SC

25/08/2007
IB22896

CF 7 14.66 5

5 840 (t) Berta Montserrat Juaneda (f)
Cecome CCE S. Lluis

21/08/2008
IB20618

CF 2 14.74

6 458 Maia Vidal Tur
GE Espalmador

02/06/2008
IB22679

CF 3 15.40 3

7 2457 (t) Francina Tortella Barceló
Atletisme Porreres

07/11/2008
IB2859

CF 6 16.66 1

100m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2022    19:35

1 3139 Marina Castelló Ferrá
Sporting Calvià

05/03/2007
IB21136

CF 3 40.99 10

2 3670 (e) (t) Blessing Kyereme 
Diana Atletic Club

15/09/2008
IB2471

CF 6 43.44 8

3 (t) Hanna Masferrer Carreras
Cecome CCE S. Lluis

12/01/2007
IB24185

CF 4 47.14 6

4 3955 Cayetana Gomez Marin
PEGASUS AC

13/09/2008
IB3429

CF 2 48.61 5

5 2814 (t) Margarita Pons Hampel
C.A. Es Raiguer

11/07/2008
IB2340

CF 5 52.34 3

Final B    18/06/2022    19:37

1 3329 Paula Lorenzo Ferrer
Claudia Troppa SC

18/08/2008
IB22902

CF 4 43.08 9

2 3753 (t) Marina Ferrà Espinosa (f)
CE Atletisme Balear

11/02/2008
IB20855

CF 6 43.44

3 2450 (t) Laura Casbas Barcelo
Atletisme Porreres

08/09/2007
IB20904

CF 5 43.68 7

4 466 Nayara Marin Tortola
GE Espalmador

06/08/2008
IB5000

CF 1 49.05 4

5 2531 (t) Sara Garcia Arrabé
Arenal Llucmajor

18/07/2008
IB22614

CF 2 55.35 2

2967 (t) Aina Camarasa Alonso (f)
C.A. Siurell-Sa Sini

08/02/2007
IB21715

CF 3 NP

300m FEM. AL 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     18/06/2022    17:50

1 3672 Laura Martorell Luna
Diana Atletic Club

05/09/2008
IB23005

CF 1 3:08.33 10

2 849 Jimena Pons Abad
Cecome CCE S. Lluis

18/05/2008
IB20633

CF 3 3:13.24 9

3 2453 (t) Maria Teresa Nicolau Roig
Atletisme Porreres

25/12/2007
IB21007

CF 4 3:19.34 8

4 3957 (e) Babette Longle 
PEGASUS AC

28/08/2007
IB16831

CF 9 3:23.19 7

5 4707 Salima Zouggaghi (f)
Atletisme Porreres

01/01/2007
IB5163

CF 2 3:30.33

6 2812 (t) Rosa Pericàs Herrera
C.A. Es Raiguer

12/04/2008
IB3485

CF 5 3:43.59 6

7 2818 Mireia Socias Garrofe (f)
C.A. Es Raiguer

25/10/2008
IB21602

CF 7 3:44.06

8 3240 (t) Llúcia Mesquida Rigo
CE Total Team

20/03/2008
IB22316

CF 10 4:03.28 5

4521 (t) Noa Boscana Peña
Arenal Llucmajor

12/03/2008
IB4854

CF 8 NP

467 Giulia Hurtado Costa
GE Espalmador

15/05/2008
IB4999

CF 6 NP

1.000m FEM. AL 

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2022    17:20    Viento: +0.1

1 3950 Neus Borras Sanchez
PEGASUS AC

27/01/2007
IB16821

CF 8 15.64 9

2 2452 (t) Apol·lonia Nicolau Roig
Atletisme Porreres

25/12/2007
IB21006

CF 4 17.45 7

3 2803 (t) Ariadna Coll Perez
C.A. Es Raiguer

17/01/2007
IB21982

CF 7 20.06 4

4 2542 (e) (t) Maya Waterbley 
Arenal Llucmajor

07/10/2007
IB1827

CF 6 21.13 3

5 3671 (t) Sofía Macpherson Cañellas
Diana Atletic Club

16/01/2008
IB20711

CF 5 22.81 2

Final B    18/06/2022    17:22    Viento: +0.3

1 3328 Ines Lorenzo Ferrer
Claudia Troppa SC

18/08/2008
IB22901

CF 6 15.40 10

2 796 (t) Nicole Bagur Marin
Cecome CCE S. Lluis

07/07/2008
IB2359

CF 8 16.86 8

3 3756 (t) Irene Sánchez Parra
CE Atletisme Balear

05/01/2008
IB2539

CF 5 19.71 6

4 3243 (t) Ariany Sánchez Arias
CE Total Team

27/04/2007
IB6998374

CF 7 19.81 5

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     18/06/2022    16:45

1 2454 Paula Obrador Moll
Atletisme Porreres

20/02/2008
IB20907

CF 1.50 10

1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.40 O/1.45 XXO/1.50 XXO/1.52 XXX
2 806 (t) Alicia Calafat Moll

Cecome CCE S. Lluis
30/01/2008

IB20624
CF 1.45 9

1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.40 XXO/1.45 O/1.50 XXX
3 3952 Martina De Blas Reyes

PEGASUS AC
30/12/2008

IB24057
CF 1.40 8

1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.40 XO/1.45 XXX
4 3757 (t) Claudia Vasco Torrandell

CE Atletisme Balear
03/08/2008

IB1296
CF 1.30 7

1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.40 XXX
5 454 Paula Escandell Mayans

GE Espalmador
22/02/2008

IB16560
CF 1.30 6

1.10 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XXO/1.40 XXX
6 3660 Júlia Arndt Adrover

Diana Atletic Club
19/01/2008

IB21172
CF 1.25 5

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
7 2800 (t) Nivin Abu Mahfour

C.A. Es Raiguer
16/06/2007

IB21976
CF 1.20 4

1.00 O/1.10 XO/1.20 O/1.25 XXX
8 4461 (t) Violeta Mora Nuñez

Arenal Llucmajor
24/03/2007

IB4718
CF 1.10 3

0.90 O/1.00 O/1.10 XO/1.20 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2022    18:40

1 3667 Elena Gutiérrez Robles
Diana Atletic Club

16/04/2007
IB8313

CF 4.69
-0.5

4.66
+0.0

X
+0.0

4.79
+1.3

4.79
+1.3

10

2 3329 Paula Lorenzo Ferrer (f)
Claudia Troppa SC

18/08/2008
IB22902

CF 4.69
+0.0

4.29
+0.0

4.63
+1.3

4.42
-0.4

4.69
+0.0

3 3965 Mar Sancho Escalas
PEGASUS AC

17/10/2008
IB21153

CF 4.50
-0.1

4.19
-0.2

4.29
+0.8

X
+0.9

4.50
-0.1

9

4 845 (t) Judit Nogueira Perez
Cecome CCE S. Lluis

05/09/2007
IB942

CF 3.71
-0.3

4.22
+0.5

4.10
+3.1

4.20
+0.0

4.22
+0.5

8

5 2805 (t) Victòria Fresnillo Barcelo
C.A. Es Raiguer

04/09/2008
IB1011

CF 3.78
+0.0

3.83
+0.0

3.90
+1.7

3.34
+0.0

3.90
+1.7

7

6 2539 (t) Lucia Rubio Muriel
Arenal Llucmajor

22/05/2008
IB3575

CF 3.25
-0.6

X
+0.0

3.83
+0.3

3.53
+1.4

3.83
+0.3

6

7 (t) Laia Pons Pou (f)
Cecome CCE S. Lluis

02/10/2007
IB1693

CF X
+0.9

3.72
+0.0

3.60
-0.2

3.76
+0.4

3.76
+0.4

8 2451 (t) Martina Monserrat Oliver
Atletisme Porreres

16/01/2008
IB21236

CF 3.22
+0.7

X
+0.0

X
+0.7

X
+0.0

3.22
+0.7

5

461 Elisabeth Escandell Escandell
GE Espalmador

17/09/2008
IB4085

CF NP

Longitud FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2022    19:15

1 3963 (e) Leticia Rossetto Urvaneja
PEGASUS AC

22/01/2008
IB23854

CF 9.11 7.88 8.20 8.70 9.11 10

2 456 Maria Juan Alcalde
GE Espalmador

20/05/2007
IB16685

CF 8.72 8.49 8.60 X 8.72 9

3 3678 Inés Pons Beltrán
Diana Atletic Club

07/02/2007
IB780

CF 7.22 7.22 7.35 7.61 7.61 8

4 2533 (t) Neus Gomez Garcia
Arenal Llucmajor

01/08/2008
IB234

CF 7.28 7.12 7.12 7.55 7.55 7

5 3239 (t) Caterina Font Llodrà
CE Total Team

20/11/2007
IB16845

CF 6.54 6.67 6.54 6.13 6.67 6

6 824 (t) Julia Garcia Pons
Cecome CCE S. Lluis

20/04/2007
IB2233

CF 6.29 6.00 6.46 6.60 6.60 5

7 2821 (t) Paula Villalonga Gómez
C.A. Es Raiguer

21/06/2008
IB820

CF X 5.56 5.84 5.56 5.84 4

8 3755 (t) Xisca Gomila Garau
CE Atletisme Balear

15/01/2008
IB2724

CF 4.97 5.29 5.61 5.70 5.70 3

9 4707 Salima Zouggaghi
Atletisme Porreres

01/01/2007
IB5163

CF 5.05 5.17 5.17 5.39 5.39 2

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2022    17:50

1 3956 Ariadna Jaume Martinez
PEGASUS AC

13/04/2008
IB21149

CF 27.23 X X 21.74 27.23 10

2 844 (t) Eva Nogueira Perez
Cecome CCE S. Lluis

05/09/2007
IB943

CF 19.25 15.07 18.37 20.75 20.75 9

3 2455 (t) Gracce Perez Trujillo
Atletisme Porreres

12/01/2008
IB21008

CF 18.69 19.54 20.43 16.64 20.43 8

4 3679 Marina Ramón Martín
Diana Atletic Club

12/01/2007
IB4408

CF 18.33 19.85 17.55 X 19.85 7

5 453 Helena Lafuente Calafat
GE Espalmador

17/03/2007
IB16559

CF 17.37 18.69 15.09 16.22 18.69 6

6 2541 (t) Yolanda Torres Gomez
Arenal Llucmajor

12/03/2007
IB20902

CF 15.65 15.99 17.07 15.41 17.07 5

7 3754 (t) Paula Gomila Garau
CE Atletisme Balear

15/01/2008
IB1345

CF X 14.55 14.22 11.01 14.55 4

8 2544 (t) Daniela Zazo Guevara (f)
Arenal Llucmajor

09/01/2007
IB1714

CF 11.92 11.98 12.62 13.16 13.16

9 2815 (t) Dominika Pons Hampel
C.A. Es Raiguer

11/07/2008
IB2341

CF 10.06 10.93 10.58 9.92 10.93 3

Jabalina (500g) FEM.
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2022    19:55

1 PEGASUS AC CF 2 51.24 20
3955 Cayetana Gomez Marin 13/09/2008 IB3429 CF
3965 Mar Sancho Escalas 17/10/2008 IB21153 CF
3950 Neus Borras Sanchez 27/01/2007 IB16821 CF
3970 (e) Amelia Grace Weeks 08/01/2007 IB16822 CF

2 CE Atletisme Balear CF 5 56.95 12
3757 (t) Claudia Vasco Torrandell 03/08/2008 IB1296 CF
3755 (t) Xisca Gomila Garau 15/01/2008 IB2724 CF
3754 (t) Paula Gomila Garau 15/01/2008 IB1345 CF
3756 (t) Irene Sánchez Parra 05/01/2008 IB2539 CF

3 GE Espalmador CF 4 57.12 10
458 Maia Vidal Tur 02/06/2008 IB22679 CF
466 Nayara Marin Tortola 06/08/2008 IB5000 CF
454 Paula Escandell Mayans 22/02/2008 IB16560 CF
456 Maria Juan Alcalde 20/05/2007 IB16685 CF

4 Arenal Llucmajor CF 6 58.44 6
4524 (t) Maria Pico Arca 30/04/2008 IB4853 CF
2539 (t) Lucia Rubio Muriel 22/05/2008 IB3575 CF
2541 (t) Yolanda Torres Gomez 12/03/2007 IB20902 CF
4461 (t) Violeta Mora Nuñez 24/03/2007 IB4718 CF

5 CE Total Team CF 3 1:03.77 4
3242 (t) Mar Morlà Garcia 03/11/2007 IB1356 CF
3240 (t) Llúcia Mesquida Rigo 20/03/2008 IB22316 CF
3239 (t) Caterina Font Llodrà 20/11/2007 IB16845 CF
3243 (t) Ariany Sánchez Arias 27/04/2007 IB6998374CF

Final B    18/06/2022    19:58

1 Diana Atletic Club CF 4 52.63 18
3667 Elena Gutiérrez Robles 16/04/2007 IB8313 CF
3671 (t) Sofía Macpherson Cañellas 16/01/2008 IB20711 CF
3678 Inés Pons Beltrán 07/02/2007 IB780 CF
3680 (e) (t) Tess Redard Bonnet 11/11/2008 IB2949 CF

2 Atletisme Porreres CF 6 53.14 16
2455 (t) Gracce Perez Trujillo 12/01/2008 IB21008 CF
2453 (t) Maria Teresa Nicolau Roig 25/12/2007 IB21007 CF
2454 Paula Obrador Moll 20/02/2008 IB20907 CF
2450 (t) Laura Casbas Barcelo 08/09/2007 IB20904 CF

3 Cecome CCE S. Lluis CF 5 53.94 14
839 (t) Nuria Moll Pedreño 24/07/2008 IB2358 CF
836 (t) Irene Mesquida Benejam 08/05/2007 IB969 CF
796 (t) Nicole Bagur Marin 07/07/2008 IB2359 CF
849 Jimena Pons Abad 18/05/2008 IB20633 CF

4 C.A. Es Raiguer CF 3 57.18 8
2804 (t) Mar Fernández Peréz 10/07/2007 IB900 CF
2801 (t) Maria Dolça Andreu Tortella 04/01/2007 IB31 CF
2803 (t) Ariadna Coll Perez 17/01/2007 IB21982 CF
2800 (t) Nivin Abu Mahfour 16/06/2007 IB21976 CF

4x100m FEM. AL
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Pto Club Puntos por Puesto - Hombres

1 STAIB - C.A. Siurell-Sa Sini 89

2 SPEIB - Speed Club 86

3 CTTIB - CE Total Team 63.5

4 LLUIB - Cecome CCE S. Lluis 52.5

5 CTRIB - Claudia Troppa SC 38.5

6 RAIIB - C.A. Es Raiguer 34.5

7 PEGIB - PEGASUS AC 24

8 JOCIB - Joan Capo-Felanitx 22

9 MANIB - Atletisme Manacor 19

10 DACIB - Diana Atletic Club 19

Pto Club Puntos por Puesto - Mujeres

1 PEGIB - PEGASUS AC 88

2 DACIB - Diana Atletic Club 77

3 LLUIB - Cecome CCE S. Lluis 76

4 PORIB - Atletisme Porreres 64

5 RAIIB - C.A. Es Raiguer 45

6 AREIB - Arenal Llucmajor 39

7 GEEIB - GE Espalmador 38

8 EABIB - CE Atletisme Balear 36

9 CTRIB - Claudia Troppa SC 24

10 CTTIB - CE Total Team 22

11 INGIB - Sporting Calvià 10
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